sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Terra Nova
  E s t a d o  D a  B a h i a

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.
FONE:(075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO nº 276/2017 NO VALOR R$79.300,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

Partes: Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA. – CONTRATANTE: Peças Feira Ltda-Me, inscrita
no C.N.P.J nº 21.586.116/0001-24 - CONTRATADA. O Presente Termo Aditivo ao contrato tem por
fundamentação legal art. 65 I Letra “b” e parágrafo primeiro Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, Objeto Fornecimento de peças automotivas visando atender as demandas do Setor
de Transportes do Município de Terra Nova/BA. Conforme Carta Convite nº 20/2017 de 17 de julho
de 2017, homologada em 10 de agosto de 2017. Da alteração da Cláusula Quarta – dos Prazos de
31/12/2017 pelo presente e na melhor forma de direito fica acrescido de 31/03/2018 perfazendo um
aumento de 06 meses ao prazo do contrato, dentro do limite legal da Lei 8.666/93 Ratificação as
demais disposições não alteradas são ratificadas por este instrumento para que produzam seus
efeitos jurídicos legais. Data 28/12/2017. Assinam: Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E04D88BF0C6E403B351BAD7CDFF5CE73

		2018-03-23T15:28:55-0300